
Página 25526Número 201	 Sábado, 31 de agosto de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejo de Gobierno

5364	 Decreto n.º 161/2019, de 28 de agosto, por el que se cesa a 
doña Alicia Barquero Sánchez, como Directora General de Mujer 
e Igualdad de Oportunidades.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.15 de la Ley 6/2004, de 28 
de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno y el artículo 
11.3 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico 
de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Murcia, a propuesta 
de la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, y previa 
deliberación del Consejo de Gobierno en su sesión del día 28 de agosto de 2019,

Dispongo:

El cese de doña Alicia Barquero Sánchez, como Directora General de Mujer e 
igualdad de Oportunidades de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y 
Política Social, agradeciéndole los servicios prestados.

El presente Decreto surtirá efectos desde la fecha de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, a 28 de agosto de 2019.—El Presidente, Fernando López Miras.—
La Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, Isabel Franco 
Sánchez.

NPE: A-310819-5364


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	7342/2019	Decreto n.º 157/2019, de 28 de agosto, por el que se cesa a don Francisco Abril Ruiz, como Director General de Comercio, Consumo y Simplificación Administrativa.
	7343/2019	Decreto n.º 158/2019, de 28 de agosto, por el que se cesa a doña Esther Marín Gómez, como Directora General de Energía y Actividad Industrial y Minera.
	7344/2019	Decreto n.º 159/2019, de 28 de agosto, por el que se cesa a don Manuel Pleguezuelo Alonso, como Director General de Relaciones con la Unión Europea.
	7345/2019	Decreto n.º 160/2019, de 28 de agosto, por el que se cesa a doña Miriam Pérez Albaladejo, como Directora General de Familia y Políticas Sociales.
	7341/2019	Decreto n.º 161/2019, de 28 de agosto, por el que se cesa a doña Alicia Barquero Sánchez, como Directora General de Mujer e Igualdad de Oportunidades.
	7338/2019	Decreto n.º 162/2019, de 28 de agosto, por el que se cesa a doña Verónica López García, como Directora Gerente del Instituto Murciano de Acción Social.
	7339/2019	Decreto n.º 163/2019, de 28 de agosto, por el que se cesa a don Juan Monzó Cabrera, como Director General de Universidades e Investigación de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades.
	7340/2019	Decreto n.º 164/2019, de 28 de agosto, por el que se cesa a doña Nuria Fuentes García-Lax, como Directora General de Relaciones Laborales y Economía Social de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	7334/2019	Orden por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 205/2019, seguido ante la Sala 1.ª de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia, a instancia de don Vicente Blas Ló

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-08-30T12:23:16+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



